
y; číslo Rámcové dohody: O2OP /1152799

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689
415 50 Teplice
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 465 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

název banky, č.ú.:

zastoupená:
Ing. DAVID VOTAVA
generální ředitel a člen představenstva 
na základě pověření
(dále jen „Účastník“)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu: 27-4908440207 / 0100 

zastoupená:

Předseda představenstva

místopředseda představenstva 
(dále jen „02“)

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek 

společností 02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 
dohody

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby“) ■

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále 
„Zbož í “

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této 
Rámcové dohody Služby v objemu sjednaném v čl. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit 
vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této 
Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody 
oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými 
společností 02 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“).

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek.

2. Ceny

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic | 1
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



2.2

3. Další účastníci Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které 

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 
ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 
Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci“).

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je
i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a 

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je 
dodržovat,

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní 
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této 
Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění 
této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších 
účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně 
písemně informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený 
dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, 
budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku 
bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. 
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 
účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastníka Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu - primárního správce, který bude oprávněn 

s 02 právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, účastnickou smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární 
správce bude zmocněn formulářem „Zmocněni Primárního správce“. V případě zániku zmocnění 
Primárního správce je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně 
informovat a formulářem „Zmocnění Primárního správce“ zmocnit nového Primárního správce.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím 
společnosti 02 a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, 
nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli 
informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle 
předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či 
jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czéch Republic a.s.



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně 
jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

2

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

3

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



4.11 Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této Rámcové dohody 
a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny ceny (včetně cen za 
spotřebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky, které jsou uvedené v písm. a) 
Přílohy č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „Ceny“), a to o částku stanovenou procentní sazbou 
odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH (tedy již upravených za trvání 
této Rámcové dohody v důsledků předchozích případu navýšení, pokud k nim došlo). K navýšení Cen 
dochází jednou za kalendářní rok, a to o částku odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové 
hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým 
úřadem či jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku (dále jen „Inflace“). Částka 
navýšení každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dvě desetinná místa. Je-li Inflace nižší než 1 %, ke 
změně Cen na základě této inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde.
Navýšení Cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období 
Účastníka a Dalších účastníků začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, 
v němž byla Inflace zveřejněna. Novou výši Cen po zohledněni jejich navýšení bez DPH společnost 02 
Účastníkovi a Dalším účastníkům písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za první zúčtovací období, 
od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání tohoto oznámení 
elektronickou formou). Pokud společnost 02 neoznámí navýšení Cen ve lhůtě uvedené v předcházející 
větě, k jejich navýšení dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde.

V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře jednat a na 
písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení písemné výzvy uzavřít 
dodatek k Rámcové dohodě, kterým bude Inflace nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen 
stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. Uplyne-li marně lhůta dle předchozí věty, 
je společnost 02 oprávněna z tohoto důvodu tuto Rámcovou dohodu vypovědět s výpovědní dobou 30 
(třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic | 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové 

dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
4.5.2024.

5.2

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování 
služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni 
poskytnutí Služby. 02 je oprávněna navrhnout Účastníkovi nebo Dalším Účastníkům slevu z cen 
poskytovaných služeb, a to ve výslovné nabídce doručené Účastníkovi (Dalšímu účastníkovi) nejpozději 
současně s prvním vyúčtováním, v němž se má navržená sleva zohlednit. Účastník (Další účastník) tento 
návrh přijme a dohodu o poskytnutí slevy uzavře zaplacením takového vyúčtování v částce snížené o 
navrženou slevu.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je 
příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě 
pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého 
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Pokud smluvní strany dohodou mění obsah této Rámcové dohody, musí být vyhotoven písemný číslovaný 
dodatek podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím není dotčeno ustanovení odst. 5.3. Práva 
vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byly jakékoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, 
která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a 
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledné předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvislosti se 
svým podnikáním. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich 
jednání a každá ze stran měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této 
Rámcové dohody je závazný.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 5
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinností této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu 
č. O2OP/1095019 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 3.5.2023.

5.12S mluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis.

V Teplicích, dne 2 0 -Q5- 2024

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. DAVID VOTAVA 
generální ředitel a člen představenstva 
na základě pověření

V Praze, dne Ž4. 4

02 Czech Republic a.s.

Přílohy:
č. 1 - Zvláštní ujednání
č. 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 6
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č.1

Zvláštní ujednání

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

8

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

9

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. I



02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

10

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

11

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 12
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je 
Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Zmocnění primárního správce)

telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:
použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 
použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 
použijte pro volání mimo území ČR (účtované voláni)

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů

e-mail:
firemní stránky:

• případné autorizované dealery Vám sdělí na lince H

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 13
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Mateo Solutions a.s. 09218807

2. Severočeská servisní a.s. 05175917

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 
dohodě uzavřené dne mezí Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne ^<7. 'z.

Předseda představenstva

Severočesko vodovody a kanalizace, a.s.V Teplicích, dne 2 O -05- 2024 Ing. DAVID VOTAVA 
generální ředitel a člen představenstva 
na základě pověření

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic J 14
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha k rámcové dohodě

Mateo Solutions a.s.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice - Trnovany
IČO: 09218807
DIČ: CZ09218807
Bankovní spojení:

Mateo Solutions a.s. (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne mezi 
smluvními stranami: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová 
dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou 
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, 
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 
02 a na internetových stránkách^^^^^H

Mateo Solutions a.s.V Teplicích, dne

předseda představenstva

2 3 -05- 2024

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

15

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha k rámcové dohodě

Severočeská servisní a.s.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice - Trnovany
IČO: 05175917
DIČ: CZ05175917
Bankovní spojení:

Severočeská servisní a.s. (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 
mezi smluvními stranami: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a 02 Czech Republic a.s. (dále jen 
„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi 
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve Ihútě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, 
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 
02 a na internetových stránkách

V Teplicích, dne Severočeská servisní

generální ředitel a člen představenstva
na základě pověření

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

16

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


